
PORTARIA GP/CMB AfiI2A22

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Nomear o Sr. Lenildo de Oliveira Vicente, para exercer o cargo de

Assessor Técnico de Gabinete, símbolo CC-ll, do quadro de cargos

comissionados da Câmara Municipal do Bonito, contando sêus efeitos

financeiros a partir de 01 de fevereiro de 2022.

Registre-se, Publique-se ê Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito em, 01 de

fevereiro 2022.

CÂuaRA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASA,LTÔN t DÀ5 Vl LAI,N'ôV'A


